quanto aos temas envolvendo as áreas de direito financeiro, direito
constitucional,  direito administrativo,  direito municipal,  processo
legislativo  e  os  demais  que  envolvem a  dia  a  dia  da  atividade
legislativa no âmbito da Câmara Municipal de Japi.

Valores:  R$  3.500,00  (três  mil  e  quinhentos  reais)  mensais,
totalizando um valor global de R$ 42.000,00 (quarenta e dois mil
reais)

Dotação Orçamentária: as despesas decorrentes desta contratação
estão programadas em dotação orçamentária própria, prevista no
orçamento para Câmara Municipal, no exercício de 2026.

Vigência: 08/01/2026 à 08/01/2027.

Licitação: Inexigibilidade de Licitação nº 003/2026